

Diverse piese si consumabile

I.D.: 76224338

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.820,15 RON - 1.820,15 RON

Descriere: Diverse piese si consumabile: 1.capgresor 1bucx12.61=12.61ron 2.clichet motocoasa 1bucx8.40=8.40ron 3.arc 1bucx4.20=4.20ron 4.cilindru motopompa 1bucx8.40=8.40ron 5.filtru benzina 1bucx8.40=8.40ron 6.bujie 1bucx10.08=10.08ron 7.set garnitura carburator 1bucx33.61=33.61ron 8. autocut 4bucx67.2275=268.91ron 9.esapament 1bucx25.21=25.21ron 10. filtru aer 1bucx29.41=29.41ron 11.semicarter fs 460 1bucx323.53=323.53ron 12. set garnitura 1bucx52.10=52.10ron 13.filtru aer 1bucx29.41=29.41ron 14.fir 2bucx163.8650=327.73ron 15. rola demaror 1bucx12.61=12.61ron 16.cliket 1bucx8.40=8.40ron 17.arc 1bucx4.20=4.20ron 18.parghie acceleratie 1bucx4.20=4.20ron 19.rezervor 1bucx75.63=75.63ron 20.demaror 1bucx42.02=42.02ron 21.racord 1bucx8.40=8.40ron 22.set garnitura 1bucx16.81=16.81ron 23.demaror1bucx42.02=42.02ron 24.lant 25 4bucx42.0175=168.07ron 25.lant rs30 1bucx60.50=60.50ron 26. pila 4 4bucx8.4025=33.61ron 27.maner pila 3bucx8.4033=25.21ron ron 28.ulei sthil 4bucx42.0175=168.07ron 29.cheie bujie 1bucx8.40=8.40ron
